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Sedef Hastalığında Hızlı ve Güvenli İyileşme YaratanYeni İlaç Tedavisi ve Bir Davet 
 
ÖZET: Sedef hastalığı dünya genelinde yüz milyonu aşkın insanı etkileyen kronik bir hastalıktır. Halen ruhsatlı 
sedef hastalığı tedavilerinin haftalar ve aylar süren tedavi sürelerine rağmen hastalığın deri ve eklemlerde 
yarattığı lezyonları tam olarak yok edemedikleri ve istenmeyen yan etkilere yol açtıkları bilinmektedir. Yeni 
geliştirilen bir ilaç tedavisi ile sedef hastalığı lezyonları bir haftadan kısa sürede hızla ve güvenle yok 
edilebilmektedir. Bu duyurunun ekinde gösterilen örnekler ve daha önce yayınlanmış olan uygulama sonuçları 
yeni tedavinin sedef hastalığının tüm türlerine karşı başarılı olduğunu, hiçbir başka tedaviye yanıt vermeyen 
hastalarda da  lezyonların güvenle yok edilebildiğini göstermektedir. İleri Sağlık ve Yaşam Bilimleri A.Ş. bu 
duyuru ile sedef hastalarını bilgilendirmek istemekte ve yeni ilaç tedavisi için alınmış olan ilk A.B.D. 
patentlerini duyurmaktadır. 
 
 
Bor, Türkiye, 30 Eylül 2009 - İleri Sağlık ve Yaşam Bilimleri A.Ş. sedef hastalarını bu hastalığa karşı daha önceleri 
hiç elde edilememiş bir iyileştirici etkinlik gösteren yeni bir ilaç tedavisi hakkında bilgilendirmek istemekte ve yeni ilaç 
tedavisi için alınmış olan ilk A.B.D. patentlerini duyurmaktadır. 
 
Sedef hastalığı deride, tırnaklarda ve eklemlerde lezyonlar yaratan kronik ve dünya genelinde yaygın bir hastalıktır. 
Halen ruhsatlı tedaviler haftalar ve aylar süren tedavi sürelerinden sonra etkili olabilmekte ve tipik olarak sedef 
lezyonlarını tümüyle yok edememektedir. Bu tedavilerin sedef lezyonlarında gerileme yaratırken istenmeyen yan etkiler 
oluşturmaları da sık görülmektedir. Halen ruhsatlı tedaviler ile tatmin edici sonuçlar alınamamasının bir göstergesi 
olarak hastalığın tedavisi için kullanılagen çok sayıda farklı tedavi yöntemi bulunmaktadır. Sedef hastalığı lezyonlarının 
oluşmasındaki temel mekanizmaların çözümlenmesine dayalı akılcı bir ilaç tedavisi geliştirilmiş ve olağanüstü bir 
tedavi edici etkinliğinin olduğu gösterilmiş bulunmaktadır. Yeni tedavi ile sedef hastalığı lezyonları bir haftadan kısa 
sürede, tipik olarak 3-4 gün içinde, tümüyle ve güvenli bir şekilde yok edilebilmektedir. Bu güne kadar uygulandığı 
hastaların %100'ünde etkili olduğu saptanmış, bunun başka hiçbir tedaviye yanıt vermeyen hastalar için de geçerli 
olduğu görülmüştür.  Ekte gösterilen örneklere ve EP 1411938 ve EP 1496895 numaralı Avrupa patentleri ile 
Dermatology 2004;209:126-131 bilimsel yayınına bakınız. A.B.D. Patent ve Ticari Markalar Ofisi'nin US 2004/0072913 
ve US 2008/0090790 numaraları ile yayınlamış olduğu ve kabul edildiklerini kısa bir süre önce duyurmuş olduğu A.B.D. 
patenti başvurularında tedaviye ilişkin daha fazla bilgiler verilmektedir. 
 
Yeni bir ilaç tedavisinin hastaların geneline ulaştırılabilmesi için ruhsatlandırılması gerekir. Mevcut durumda yeni ilaç 
tedavisi onu tasarlayan buluşcusunun temel bilimsel ilgi alanında bir buluşa dayalı olarak ve bir ilacın 
ruhsatlandırılması için gerekli finansman ile karşılaştırılamayacak bir bütçe kullanılarak geliştirilmiş bulunmaktadır. Yeni 
ilacın hastalar tarafından eczanelerden alınarak kullanılabilmesi için gerekli ruhsatlandırma sürecine yönelik finansman 
ve ortaklıklar aramaktayız. Diğer taraftan sedef hastalarının çok büyük çoğunluğunun hastalıkları için etkin bir tedavinin 
geliştirilmiş olduğundan haberleri bulunmamaktadır. 
 
Sedef hastalığı için geliştirilmiş olan yeni ilaç tedavisi kök hücrelerin farklılaşma mekanizmalarının ve kanser gelişimi 
sürecinde gösterdikleri zorunlu değişikliklerinin çözümlenmesine dayalı daha geniş kapsamlı bir buluşa dayanmaktadır. 
Sözü edilen buluş kanserin daha önceleri hiç sağlanamamış bir başarı ile tedavisini de sağlamaktadır. Dolayısıyla 
dünya genelinde çok daha fazla insanın yaşamının etkilenmesi söz konusudur. Geliştirilmiş olan kanser tedavisi 
hakkında US 2004/0072914 yayın numarası ile yayınlanmış olan 10/682584 numaralı A.B.D. patent başvurusunda 
geniş bilgi verilmektedir.   
 
İleri Sağlık ve Yaşam Bilimleri Araştırma, Üretim, Hizmet ve Ticaret A.Ş. yeni ilaç tedavilerine yönelik patentlerin sahibi 
tarafından bu tedavilerin hastalara ulaştırılabilmesi için gerekli ortaklık ve birlikte çalışmalara zemin oluşturmak üzere 
kurulmuş bulunmaktadır. Yatırımcıların, potansiyel ortakların ve lisans almak isteyenlerin iş teklifleri davet edilmektedir. 
Yeni ilaç tedavileri hakkında ayrıntılı bilgiler yukarıda refere edilen yayınlarda yer almaktadır. Sözü edilen yeni 
tedavilerin hastalara ulaştırılmasına katılabilecek kuruluşların ve hekimlerin patentlerin sahibi ile veya onun patent 
avukatları Vidas, Arrett & Steinkraus ile aşağıda gösterilen adreslere yazarak temasa geçmeleri davet edilmektedir. 
Yeni ilaç tedavileri hakkında, yukarıda verilen referanslardakilerin ötesinde, tüm makul bilimsel-teknik ve hukuki-ticari 
bilgi isteyen başvurucuların istekleri karşılanacaktır. 
 
Saygılarımla, 
 
Dr. Sinan Taş. 
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